
WFMC6010E/WFMC6010ES/WFMC6010ET 

WFVC6010E/WFVC6010ES/WFVC6010ET

WFHC6010E/WFHC6010ES/WFHC6010ET

WFRC6010E/WFRC6010ES/WFRC6010ET



2.1 Iepakojums....................................................................................................3



8.5 Notiek pārlādēšana ................................................................................ 21
8.6 Programmas vai izvēles funkciju maiņa darbības laikā ......................... 22
8.7 Programmas beigas ............................................................................... 22
8.8 Durvju atvēršana/aizvēršana ................................................................. 22
8.9 Bērnu drošība ........................................................................................ 22
9 TĪRĪŠANA UN UZTURĒŠANA ................................................................ 23
9.1 Filtra izņemšana..................................................................................... 23
9.2 Palikušā ūdens novadīšana ................................................................... 24
9.3 Kopšana un uzturēšana ......................................................................... 24
10 PROBLĒMU NOVĒRŠANAS ROKASGRĀMATA.................................. 25
11 DARBĪBAS DATI..................................................................................... 30



DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

1
1



 

 

2 2



3
3



4
4



G

D
C

A

F E D C B A

5



Pēc izpakošanas pārliecinieties, ka veļas mašīna nav bojāta. Ja šaubāties, 
neizmantojiet veļas mašīnu. Sazinieties ar pēcpārdošanas dienestu vai vietējo 
tirgotāju. Pārbaudiet, vai ir visi piederumi un komplektā iekļautās detaļas.
Glabājiet iepakojuma materiālus (plastmasas maisiņus, polistirēnas daļas, u.c.) 
bērniem nepieejamā vietā, jo tie ir potenciāli bīstami.

4.2   Iepakojuma noņemšana un pārbaude

Minimālie korpusa izmēri:

Platums: 615 mm
Augstums: 855 mm
Dziļums: skatīt specifikāciju

6

4  UZSTĀDĪŠANA

4.1   Pareizas uzstādīšanas vietas izvēle

Uzstādiet ierīci uz grīdas ar pietiekamu nestspēju.
Neuzstādiet ierīci vietās, kur pastāv sasalšanas risks.
Pārvietojiet ierīci, neceļot to aiz darba virsmu.

Piezīme:

Pastāv savainošanās - iepakojuma noņemšanai nepieciešami 
divi vai vairāki cilvēki.

1. Par atrašanās vietas sagatavošanu un elektrības, ūdenskrāna un notekūdeņu
novadīšanas ierīkošanu uzstādīšanas vietā ir atbildīgs klients. Pārliecinieties,
ka ierīces uzstādīšanu un pievienošanu elektrotīklam veic kompetentas
personas.

2. Pēc uzstādīšanas vai tīrīšanas pārliecinieties, ka ūdens ieplūdes un
novadīšanas šļūtenes, kā arī elektrības vads nav salocīts, saspiests vai
iespiests, stumjot ierīci savā vietā.

3. Iekārta jāuzstāda uz cietas un līdzenas grīdas virsma (ja nepieciešams,
izmantojiet līmeņrādi). Ja ierīce ir jāuzstāda uz koka grīdas, sadaliet svaru,
novietojot to uz 60 x 60 cm saplākšņa loksnes, kas ir  vismaz 3 cm bieza, un
piestipriniet to pie grīdas. Ja grīda ir nelīdzena, noregulējiet 4 izlīdzināšanas
kājas; nelieciet zem kājām koka gabalus utt.

4. Nelieciet ierīci uz grīdas, kam ir paklāja segums.
5. Neatbalstiet ierīci pret mēbelēm, saglabāt attālumu starp tiem.
6. Nenovietojiet ierīci uz platformas.
7. Ražotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas var rasties rasties, ja darbības

veic nepilnvarotas personas.

6



Veļas mašīna ir aprīkota ar transportēšanas skrūvēm, lai izvairītos no
iespējamiem ierīces iekšpuses bojājumiem transportēšanas laikā.

Ja transportēšanas skrūves netiek izņemtas, 
ierīce var tikt bojāta.

Izskrūvējiet visas transportēšanas skrūves par apm. 30 mm, izmantojot 
uzgriežņu atslēgu, bultu norādītajā virzienā (pilnībā neizskrūvējiet).

Izvelciet transportēšanas skrūves kopā ar gumijas daļu un plastmasas daļu.

30

7

1. solis:

2. solis:

3. solis:

4.3   Transportēšanas skrūvju izņemšana

Piespiediet četras transportēšanas skrūves horizontālā virzienā uz iekšu
un vaļīgas transportēšanas skrūves.

7



4. solis: 

 

1. solis: 

2. solis: 

8



 
 3. solis:

1. solis:

2. solis:

9



1.

2.

1.
2.

1.

2.

3.

10

.

10



     

11
11



12
12



1
2
3

4.

13
13



.
 

14
14



15



       

16

A

MAX

16



1.
2.

3.

4.

.

6.

17



  

18

Programmas

Zīdaiņu apģērbs
--,          ,40ºC, 60ºC, 95ºC 

Krekli 

Dūnu priekšmeti 

20ºC

Drum Clean
         (trumuļa tīrīšana)95ºC

1000Jā

Temp. 

3.0

7  PROGRAMMU INSTRUKCIJAS
7.1   Programmu tabula

(1) Mazgāšanas efektivitātes testa programmas ir: Eco 40-60.

Krāsaina kokvilna

ECO40-60

Mix (jaukta)

Wool (vilna)

Quick 15’ (ātrā
mazgāšana)

Rinse +Spin (skalošana
un izgriešana)

Spin (izgriešana)

Dark Wash
(tumšie apģērbi)

Cotton (kokvilna)

--

--

800Jā3.0

1000Jā3.0

1000Jā3.0

600Jā3.0

1000Jā6.0

600Jā

1000Jā6.0

1000Jā6.0

1000Jā6.0

1000Jā3.0

600Jā2.0

800Jā1.0

10006.0

10006.0

--,          ,40ºC, 60ºC

--,          ,40ºC, 60ºC

--,          ,4
Sportswear (sporta
apģērbs) 0ºC

--,          ,40ºC

--,          ,40ºC, 60ºC, 95ºC 

--,          ,40ºC, 60ºC 

--,          ,40ºC 

--,          ,40ºC 

--,          ,40ºC

(1)

Mazgāšanas līdzekļa nodalījums

Mīkstinātājs
Maksimālais

veļas
daudzums

Galvenā
mazgāšana

Priekšmaz-
gāšana

Priekšmaz-
gāšana

Mazgāšanas programmas funkcijas

Aizture Izgriešana

Maksimālie
centrifūgas 
apagriezieni 

Pārlādēt
procesā

        Papildus funkcijas Jā: Mazgāšanas līdzeklis nepieciešams : Nav iespējams izvēlēties  -- : Neuzsildīta ūdens temperatūra 

20

18



19



20

1.

2.
 

          

: Apskatiet etiķetes uz veļas

Normāla 
mazgāšana; 
Jutīga veļa

  
 

 
60

60

40

40

30

30

Balināšana

Ķīmiskā tīrīšana A

 

P

 

F

Gludināšana

 

Žāvēšana

1  

 

20



 

.

21

     

 

 

.

21



 
 

 

22

 

22



2.
1.

3.
4.

.
6.

.

.

.

23

10.
11.
12.

23



1.

2.

3.

4.

.

6.

1.

2.

3.

4.

24

A

24



1.

2.

3.

4.

.

6.

Poga 

25



.

 

26
26



 

 

.

 
 

(F03)

       

27



 

 

28



Ūdens līmenis ir sasniedzis pārplūdes līmeni (F24):

 

 

8. att.

29



11  DARBĪBAS DATI

30

Modelis

Maks. izgriešanas ātrums

Neto svars

Izmēri (PxDzxA)

Spriegums/frekvence

Bruto jauda

Ūdens spiediens

Saskaņā ar deleģēto regulu  （EU）No.2019/2014

Nominālā jauda

1000 rpm

220-240V ～ 50Hz

1800 W 

0.1 MPa - 1MPa

6kg

Programmu instrukcijas

2. Izslēgtā stāvoklī patērētā jauda ir 0,49 W, ieslēgtā stāvoklī patērētā jauda ir 0,49W.

3. Visefektīvākās programmas enerģijas patēriņa ziņā parasti ir tās, kas darbojas ar zemāku temperatūru un lielāku ilgumu.

4. Ievietojot mājsaimniecības veļasmašīnā ražotāja norādīto apģērbu daudzumu attiecīgajai programmai, tiek ietaupīts
enerģijs un ūdens patēriņš.

5. Mazgāšanas līdzekļu, mīkstinātāju un citu piedevu pareiza lietošana. Nelietot pārāk daudz mazgāšanas līdzekļa.
Tas var negatīvi ietekmēt mazgāšanas rezultātus.

6.  Periodiska tīrīšana, ieskaitot optimālu biežumu, un kaļķakmens profilakse un procedūra.

7. Troksni un atlikušo mitruma saturu ietekmē centrifugēšanas ātrums: jo lielāks centrifugēšanas ātrums centrifūgas fāzē,
jo lielāks troksnis un zemāks atlikušā mitruma saturs.
8. Produkta informācija un QR kods ir parādīti enerģijas patēriņa marķējumā, produkta reģistrācijas informāciju var iegūt,
noskenējot QR kodu.

Standarta programmu informācija.

Par programmām norādītās vērtības ir tikai orientējošas, izņemot “ECO 40-60” programmu.

Programma
Izvēlētā 
temperatūra 
(°C)

Nominālā 
ietilpība
(kg）

Ūdens 
patēriņš 
litri/cikls 

Palikušā 
mitruma 
saturs (%)

Sasniegtais 
maksimālais 
ātrums, 
apgriez/.min.

Eco40-60 pilna 
veļasmašīna 
Eco40-60 pus 
veļasmašīna 

Eco40-60
¼ veļasmašīna 

20°C

Kokvilna

JAUKTS

Ātrā mazg.15'

Maksimālā 
temperatūra
trumulī (°C)

56kg

595×458×845mm 595×460×850mm

WFMC6010E/WFMC6010ES
WFMC6010ET/WFVC6010E 
WFVC6010ES/WFVC6010ET

WFHC6010E/WFHC6010ES 
WFHC6010ET/WFRC6010E
WFRC6010ES/WFRC6010ET

Programmas
ilgums
h: min

Enerģijas 
patēriņš 
kWh/ cikls

_ 6 48 3:18 1.00 43 60.00 1000

_ 3 37 2:36 0.60 37 61.00 1000

_ 1.5 25 2:36 0.28 21 61.00 1000

20 6 20 2:58 0.28 45 61.00 1000

60 6 48 3:08 0.96 44 61.00 1000

40 3 38 0:58 0.49 35 50.00 1000

40 1 38 0:30 0.29 13 55.00 800

1. Eco 40-60 programma spēj tīrīt normāli netīro kokvilnas veļu, kas deklarēta kā mazgājama aptuveni 40°C līdz 60°C, kopā
vienā ciklā un ka šo programmu izmanto, lai novērtētu atbilstību ES ekodizaina tiesību aktiem.

30




